平成 27 年 6 月吉日

各クラブ代表者様

(有)プロショップサンワスポーツ 久世 浩 東松山ジュニアテニス 鷲巣 徹

本年もサンワカップ小学生ソフトテニス大会を開催する運びになりました。下記要項にてご連絡申し上げます。

第5回サンワカップ小学生ソフトテニス大会開催要項

記

1, 主催 (有) ブロショップサンワスポーツ ラケットショップサンワ熊谷

2. 後援 埼玉県ソフトプニス連盟

3. 協力 東松山ジュニアテニス、北坂戸ジュニアテニス

4. 日程

平成27年8月1日(土曜日) 雨天判定:AM6:30

7:30開場 検索サイトより『サンソスポーツツイッター』で検索

8:00受付 サンワスポーツ (sanwa_sp) on Twitter でお知らせします。

8:00~8:30練習(コート割り致します。)、

8:20監督省会議

8:40 開会式

9.00試合開始

17:00閉会式(表彰式)

5. 試合方法

団体戦方式(3 チームの対抗戦) 5 ゲームマッチ

決勝トーナメント

現行の日本ソフトテニス連盟のルールに則ります。

6. 参加資格

男子 4ペアまで(団体戦方式)高学年、低学年間わず 女子 4ペアまで(団体戦方式)高学年、低学年間わず 審判が出来ること(正審・副審とも)

- *駐車台数に限りがあるため各団で乗り合わせて御来場下さい。
- 8. 参加費 1チーム 5.000円
 - ・傷害保険料含む(保険適用は競技場内の怪我等に限ります) 参加費は<u>大会当日</u>受付にてお支払いください。
- 9. 申込み ;締切日平成27年7月6日(月曜日) メールまたはFAXにて受け付けます。(別紙大会申込書)
- 10. 問い合わせ先

(有)プロショップサンワスボーツ 久世 浩 機器 090-3237-2003 (有)プロショップサンワスボーツ 沼田 真低 携帯 080・4170・8748

第5回サンワカップ小学生ソフトテニス大会申込書

申し込み先 (有)プロショップサンワスポーツ

FAX 0493-24-9264

mail: s.n.sanwa@gmail.com (沼田)

申し込みに関するお問い合わせは、久世浩または沿田までお願いします。

久世 浩 090-3237-2003 沼田 080.4170.8748

<u>クラブ名</u>	
代表者	
代表者連絡先	 - 187 - 187
FAX	